
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За изменение и допълнение на Решение № 356 от 19.05.2016 година 
на Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

Изменя и допълва Решение № 356 по Протокол № 15 от 19.05.2016 г. 
на СОС, както следва: 

„т.1. да се чете: „Дава съгласие администрацията на Район „Витоша” 
- Столична община да разкрие нов център, създаден по процедура за 
почасово предоставяне на услуги за социално включване в общността на 
хора в неравностойно положение, находящ се бул. „Цар Борис III” № 361А 
по Процедура на директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ BG05M9OP001-2.-002 „НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ”, Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 година. 

т.2. да се чете: „Район „Витоша” ще поддържа услуги за социално 
включване в общността или в домашна среда, за срок не по-малко от 6 
месеца без прекъсване, след одобряване на окончателния доклад по 
проекта, с изключение на непредвидени обстоятелства.”. 

Създава нови точки 3 и 4 със следното съдържание: 
„т.3. Сградата/общинското помещение, актувано с Акт за частна 

общинска собственост № 854 от 05.09.2000 година и описано в т.1 се 
предоставя за срок на изпълнение на проекта и срок не по-кратък от 3 (три) 
години, считано от датата на одобряване на окончателния доклад по 
проекта. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



т.4. Разходите по издръжката на новия център за срока на изпълнение 
на проекта са заложени в проекта.”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 71 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-11009/13.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


